
Nachkommen von Theodor Hennen

Generation 1

1. THEODOR1 HENNEN . Er hat ANNA MARIA ALIAS LEEWEN LENZEN geheiratet.

Theodor Hennen und Anna Maria alias Leewen Lenzen hatten folgende Kinder:

+2. i. CATHARINA2 HENNEN wurde im Jahr 1786 in Bracht geboren. Sie heiratete Leonard
Anton Hillkes, der Sohn von Leonard Hilkes und Maria Theresia Dohmen, am 28
Jun 1814 in Bracht. Er wurde im Jahr 1785 in Kaldenkirchen geboren.

+3. ii. LOUIS HENNEN wurde im Jahr 1788 in Bracht geboren. Er heiratete Maria Helene
Engels, die Tochter von Reiner Engels und Gertrud Abrahams, am 13 Jan 1813 in
Lobberich. Sie wurde am 29 Jun 1793 in Lobberich geboren.

Generation 2

2. CATHARINA2 HENNEN (Theodor1) wurde im Jahr 1786 in Bracht geboren. Sie heiratete Leonard
Anton Hillkes, der Sohn von Leonard Hilkes und Maria Theresia Dohmen, am 28 Jun 1814 in
Bracht. Er wurde im Jahr 1785 in Kaldenkirchen geboren.

Leonard Anton Hillkes und Catharina Hennen hatten folgendes Kind:

+4. i. MARIA THERESIA3 HILKENS wurde am 04 Sep 1818 in Bracht geboren. Sie heiratete
Peter Mathias Dahler, der Sohn von Peter Mathias Dahlder und Anna Catharina
Hespers, am 10 Nov 1841 in Bracht. Er wurde am 25 Sep 1816 in Bracht geboren.
Er verstarb am 25 Jul 1885 in Bracht Dorf 83.

3. LOUIS2 HENNEN (Theodor1) wurde im Jahr 1788 in Bracht geboren. Er heiratete Maria Helene
Engels, die Tochter von Reiner Engels und Gertrud Abrahams, am 13 Jan 1813 in Lobberich. Sie
wurde am 29 Jun 1793 in Lobberich geboren.

Louis Hennen und Maria Helene Engels hatten folgendes Kind:

+5. i. GOTTFRIED3 HENNEN wurde am 20 Dez 1828 in Bracht geboren. Er verstarb am 18
Apr 1885 in Lobberich. Er heiratete (1) MARIA GERTRUD FRANKEN, die Tochter von
Wilhelm Matthias Franken und Anna Maria Gertrud Boeken, am 13 Jul 1853 in
Lobberich. Sie wurde am 24 Jun 1829 in Boisheim geboren. Er heiratete (2) ANNA

MARIA RONGELRATHS, die Tochter von Johann Mathias Rongelraths und Anna
Gertrud Neven, am 17 Jul 1872 in Lobberich. Sie wurde am 25 Aug 1821 in Dülken
geboren.

Generation 3

4. MARIA THERESIA3 HILKENS (Catharina2 Hennen, Theodor1 Hennen) wurde am 04 Sep 1818 in
Bracht geboren. Sie heiratete Peter Mathias Dahler, der Sohn von Peter Mathias Dahlder und
Anna Catharina Hespers, am 10 Nov 1841 in Bracht. Er wurde am 25 Sep 1816 in Bracht geboren.
Er verstarb am 25 Jul 1885 in Bracht Dorf 83.

Peter Mathias Dahler und Maria Theresia Hilkens hatten folgende Kinder:

+6. i. ANNA CATHARINA4 DAHLER wurde am 23 Mrz 1849 in Bracht geboren. Sie verstarb
am 10 Jun 1878 in Bracht Dorf 171. Sie heiratete Heinrich Wilhelm Terporten, der
Sohn von Theodor Mathias Terporten und Maria Wilhelmina Timmermanns, am 12
Jan 1874 in Bracht. Er wurde am 09 Okt 1849 in Bracht geboren. Er verstarb am 18
Okt 1928 in Bracht Altkevelaererweg 167.

7. ii. CATHARINA GERTRUD DAHLER wurde im Jahr 1845 in Bracht geboren. Sie verstarb
am 23 Aug 1885 in Bracht Dorf 140.

5. GOTTFRIED3 HENNEN (Louis2, Theodor1) wurde am 20 Dez 1828 in Bracht geboren. Er verstarb am
18 Apr 1885 in Lobberich. Er heiratete (1) MARIA GERTRUD FRANKEN, die Tochter von Wilhelm
Matthias Franken und Anna Maria Gertrud Boeken, am 13 Jul 1853 in Lobberich. Sie wurde am 24
Jun 1829 in Boisheim geboren. Er heiratete (2) ANNA MARIA RONGELRATHS, die Tochter von
Johann Mathias Rongelraths und Anna Gertrud Neven, am 17 Jul 1872 in Lobberich. Sie wurde
am 25 Aug 1821 in Dülken geboren.

Gottfried Hennen und Maria Gertrud Franken hatten folgende Kinder:
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+8. i. LUDWIG4 HENNEN wurde am 16 Sep 1856 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Josephina Prinzen, die Tochter von Johann Heinrich Prinzen und Anna Catharina
Stevens, am 30 Nov 1883 in Leuth. Sie wurde am 20 Aug 1857 in Leuth geboren.
Sie verstarb am 16 Nov 1923 in Leutherheide 68.

+9. ii. PETER GOTTFRIED HENNEN wurde am 19 Mai 1854 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 21 Nov 1918 in Wevelinghoverstraße 26. Er heiratete Maria Petronella
Wolters, die Tochter von Johann Heinrich Wolters und Maria Catharina
Rathmakers, am 08 Okt 1883 in Lobberich. Sie wurde am 23 Aug 1853 in Hinsbeck
geboren. Sie verstarb am 14 Mrz 1911 in Lobberich Wevelinghoverstraße 26.

10. iii. JOHANN HENNEN wurde am 27 Nov 1869 in Lobberich geboren. Er heiratete
Margaretha Gertrud Christine Müller, die Tochter von Peter Rudolf Müller und
Margaretha Stickelbrock, am 18 Jan 1895 in Lobberich. Sie wurde am 06 Apr 1872
in Geldern geboren.

+11. iv. THEODOR HENNEN wurde am 20 Sep 1871 in Lobberich geboren. Er heiratete Anna
Gertrud van Valkenburg, die Tochter von Reiner van Valkenburg und Anna Maria
Schoeren, am 22 Mai 1900 in Lobberich. Sie wurde am 26 Jan 1877 in Belfeld
geboren.

12. v. MATHIAS WILHELM HENNEN wurde am 15 Nov 1863 in Lobberich geboren.

13. vi. LUDWIG HENNEN wurde im Jahr 1857 in Lobberich geboren. Er verstarb am 09 Apr
1904 in Leuth Leutherheide 36.

14. vii. WILHELM HENNEN wurde im Jahr 1863 in Lobberich geboren. Er verstarb am 11 Mrz
1889 in Lobberich.

15. viii. ANNA CHRISTINA HENNEN wurde im Jahr 1859 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 19 Apr 1917 in Lobberich.

Gottfried Hennen und Anna Maria Rongelraths hatten folgende Kinder:

+16. i. JAKOB4 HENNEN wurde am 22 Nov 1874 in Lobberich geboren. Er heiratete (1)
JOHANNA HOUTACKERS, die Tochter von Johann Baptist Houtackers und Bartholina
Catharina van Achten, am 25 Jun 1900 in Leuth. Sie wurde am 20 Feb 1877 in
Leuth geboren. Sie verstarb am 28 Mrz 1927 in Lobberich. Er heiratete (2) HELENE

BERTEN am 15 Apr 1933 in Lobberich. Sie wurde am 18 Nov 1891 in Lobberich
geboren.

17. ii. KONRAD HENNEN wurde am 15 Okt 1876 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Houtackers, die Tochter von Johann Baptist Houtackers und Bartholina Catharina
van Achten, am 17 Nov 1905 in Lobberich. Sie wurde am 14 Mai 1882 in Leuth
geboren.

+18. iii. ELISABETH HENNEN wurde am 11 Aug 1878 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Christian Alfons van Kessel, der Sohn von Johann van Kessel und Anna Maria
Sophia Dohr, am 23 Jan 1904 in Lobberich. Er wurde am 25 Dez 1879 in Lobberich
geboren.

Generation 4

6. ANNA CATHARINA4 DAHLER (Maria Theresia3 Hilkens, Catharina2 Hennen, Theodor1 Hennen) wurde
am 23 Mrz 1849 in Bracht geboren. Sie verstarb am 10 Jun 1878 in Bracht Dorf 171. Sie heiratete
Heinrich Wilhelm Terporten, der Sohn von Theodor Mathias Terporten und Maria Wilhelmina
Timmermanns, am 12 Jan 1874 in Bracht. Er wurde am 09 Okt 1849 in Bracht geboren. Er verstarb
am 18 Okt 1928 in Bracht Altkevelaererweg 167.

Heinrich Wilhelm Terporten und Anna Catharina Dahler hatten folgende Kinder:

19. i. ANNE THERESIA5 TERPORTEN wurde im Jahr 1875 in Bracht geboren. Sie verstarb
am 31 Jan 1876 in Bracht im Dorfe 176.

20. ii. MARIA THERESIA TERPORTEN wurde im Jahr 1878 in Bracht geboren. Sie verstarb
am 06 Mai 1895 in Bracht Dorf 151.
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8. LUDWIG4 HENNEN (Gottfried3, Louis2, Theodor1) wurde am 16 Sep 1856 in Lobberich geboren. Er
heiratete Maria Josephina Prinzen, die Tochter von Johann Heinrich Prinzen und Anna Catharina
Stevens, am 30 Nov 1883 in Leuth. Sie wurde am 20 Aug 1857 in Leuth geboren. Sie verstarb am
16 Nov 1923 in Leutherheide 68.

Ludwig Hennen und Maria Josephina Prinzen hatten folgende Kinder:

21. i. GERTRUD CATHARINA SIBILLA5 HENNEN wurde am 14 Jul 1888 in Leuth geboren. Sie
heiratete Theodor Busch, der Sohn von Johann Heinrich Busch und Anna Barbara
Laufen, am 23 Jun 1916 in Leuth. Er wurde am 25 Jul 1886 in Anrath geboren.

22. ii. MARIA CATHARINA ANNA HENNEN wurde am 09 Mrz 1891 in Leuth geboren. Sie
heiratete Theodor August Füsers, der Sohn von Andreas Raimond Füsers und
Anna Sibille Christine Bücklers, am 17 Aug 1918 in Leuth. Er wurde am 23 Dez
1892 in Leuth geboren.

23. iii. CATHARINA MARIA HENNEN wurde am 11 Okt 1897 in Leutherheide No. 36 geboren.
Sie verstarb am 30 Sep 1981 in Nettetal. Sie heiratete Hubert Hoffmanns am 28
Sep 1923 in Leuth. Er wurde am 12 Feb 1897 geboren.

24. iv. GERTRUD JOSEPHINA HENNEN wurde im Aug 1884 in Leuth geboren. Sie verstarb am
04 Mai 1885 in Leuth auf der Leutherheide 36.

25. v. LEONARD HENNEN wurde im Jahr 1881 in Leuth geboren. Er verstarb am 02 Jun
1886 in Leuth auf der Leutherheide 36.

26. vi. MARIA JOSEPHINA HENNEN wurde im Okt 1897 in Leuth geboren. Sie verstarb am 07
Dez 1897 in Leuth auf der Leutherheide 36.

9. PETER GOTTFRIED4 HENNEN (Gottfried3, Louis2, Theodor1) wurde am 19 Mai 1854 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 21 Nov 1918 in Wevelinghoverstraße 26. Er heiratete Maria Petronella
Wolters, die Tochter von Johann Heinrich Wolters und Maria Catharina Rathmakers, am 08 Okt
1883 in Lobberich. Sie wurde am 23 Aug 1853 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 14 Mrz 1911
in Lobberich Wevelinghoverstraße 26.

Peter Gottfried Hennen und Maria Petronella Wolters hatten folgende Kinder:

27. i. MARIA GERTRUD5 HENNEN wurde am 28 Dez 1884 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 21 Mai 1960 in Lobberich. Sie heiratete Rudolf Joseph Thofondern,
der Sohn von Heinrich Rudolf Thofondern und Catharina Emilia Margareta Pelters,
am 01 Aug 1914 in Lobberich. Er wurde am 19 Nov 1884 in Breyell geboren.

28. ii. MARIA MECHTILD HENNEN wurde am 22 Sep 1889 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Gerhard Ludwig Hegger, der Sohn von Gerhard Gustav Hegger und
Maria Catharina Scheufens, am 16 Jun 1919 in Lobberich. Er wurde am 25 Mai
1883 in Lobberich geboren.

29. iii. JAKOB CHRISTIAN HENNEN wurde am 05 Jan 1892 in Lobberich geboren. Er heiratete
Katharina Petronella Vaessen, die Tochter von Leonard Johann Vaeßen und Anna
Catharina Elisabeth alias Wimmen Wynen, am 25 Mai 1920 in Lobberich. Sie wurde
am 30 Jan 1892 in Lobberich geboren.

30. iv. HEINRICH HENNEN wurde im Jahr 1898 in Lobberich geboren. Er verstarb am 15 Okt
1900 in Lobberich Wevelinghoverstraße 26.

11. THEODOR4 HENNEN (Gottfried3, Louis2, Theodor1) wurde am 20 Sep 1871 in Lobberich geboren. Er
heiratete Anna Gertrud van Valkenburg, die Tochter von Reiner van Valkenburg und Anna Maria
Schoeren, am 22 Mai 1900 in Lobberich. Sie wurde am 26 Jan 1877 in Belfeld geboren.

Theodor Hennen und Anna Gertrud van Valkenburg hatten folgende Kinder:

31. i. GOTTFRIED REINHOLD5 HENNEN wurde am 16 Mrz 1901 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Er verstarb am 11 Mrz 1903 in Lobberich Bocholt 39.

32. ii. PETER HENNEN wurde am 05 Okt 1902 geboren. Er heiratete Helene Dropsch am 11
Okt 1929 in Lobberich. Sie wurde am 18 Jan 1905 in Harpen geboren.
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33. iii. WILHELM GOTTFRIED HENNEN wurde im Jahr 1906 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 23 Nov 1907 in Lobberich Bocholt 47.

34. iv. HEINRICH HENNEN wurde am 07 Dez 1914 in Lobberich geboren. Er verstarb am 07
Dez 1914 in Lobberich Dyck 38.

16. JAKOB4 HENNEN (Gottfried3, Louis2, Theodor1) wurde am 22 Nov 1874 in Lobberich geboren. Er
heiratete (1) JOHANNA HOUTACKERS, die Tochter von Johann Baptist Houtackers und Bartholina
Catharina van Achten, am 25 Jun 1900 in Leuth. Sie wurde am 20 Feb 1877 in Leuth geboren. Sie
verstarb am 28 Mrz 1927 in Lobberich. Er heiratete (2) HELENE BERTEN am 15 Apr 1933 in
Lobberich. Sie wurde am 18 Nov 1891 in Lobberich geboren.

Jakob Hennen und Johanna Houtackers hatten folgende Kinder:

35. i. JOHANN5 HENNEN wurde im Jahr 1900 in Lobberich geboren. Er verstarb am 18 Mrz
1902 in Lobberich Rietherstraße 11.

36. ii. ANNA MAGDALENA HENNEN wurde am 13 Mrz 1902 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Peter Mathias Hiepen am 06 Jan 1928 in Lobberich. Er wurde am 27 Jun
1899 in Lobberich geboren.

37. iii. GERTRUD HENNEN wurde im Jahr 1907 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 25
Mai 1910 in Lobberich Sassenfelderstraße 119.

18. ELISABETH4 HENNEN (Gottfried3, Louis2, Theodor1) wurde am 11 Aug 1878 in Lobberich geboren.
Sie heiratete Christian Alfons van Kessel, der Sohn von Johann van Kessel und Anna Maria
Sophia Dohr, am 23 Jan 1904 in Lobberich. Er wurde am 25 Dez 1879 in Lobberich geboren.

Christian Alfons van Kessel und Elisabeth Hennen hatten folgendes Kind:

38. i. PAULA5 VAN KESSEL wurde am 04 Aug 1908 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
22 Feb 1928 in Lobberich Kempenerstraße 8.
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